

河南恒晖精细化工有限责任公司年产 5200 吨农药中间体项目-单锥干燥器、双锥干燥器采购结果公告

(招标编号：HNGKZB-2024-059)

一、中标人信息：

标段(包)[001]河南恒晖精细化工有限责任公司年产 5200 吨农药中间体项目-单锥干燥器、双锥干燥器采购：

中标人：蚌埠联正医药机械科技有限公司 中标价格：93 万元

二、其他：

河南恒晖精细化工有限责任公司年产 5200 吨农药中间体项目-单锥干燥器、双锥干燥器采购结果公告

一、项目基本情况

- 1、采购项目编号：HNGKZB-2024-059
- 2、采购项目名称：河南恒晖精细化工有限责任公司年产 5200 吨农药中间体项目-单锥干燥器、双锥干燥器采购
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、招标公告发布日期：2024 年 5 月 31 日
- 5、评审日期：2024 年 6 月 17 日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期

- 1、采购内容：不锈钢（316L）双锥干燥器 2 台；搪玻璃双锥干燥器 1 台；单锥干燥器 2 台，详见设备参数表。
- 2、资金来源：自筹资金，已落实
- 3、交货期：供应商在接单后 80 天完成生产线制作，并到购方现场指导安装调试。4、质保期：不少于 1 年。
- 5、质量标准：达到采购人的要求
- 6、包段划分：一个包段

三、成交情况

成交供应商：蚌埠联正医药机械科技有限公司

中标价：930000.00 元

地址：安徽省蚌埠市怀远县经济开发区金河路 23 号

交货期：60 天

保修期：24 个月

质量标准：达到采购人的要求

四、评审专家名单

范世明、李智博、夏庆

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：按招标文件规定收取，金额：18560 元。

六、结果公告发布的媒介及结果公告期限

本次结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省国控招标有限公司》上发布，结果公告期限为 1 个工作日。

七、其他补充事宜

1、未通过名单及原因：常州市格雷特化工工程有限公司响应文件正副本份数不符合要求，不满足响应性评审中其它实质性要求，响应性评审不通过；江苏诺悦干燥工程有限公司响应文件中授权委托书格式不符合响应文件格式要求，形式评审不通过；常州恒诚富士特干燥设备有限公司响应文件中法定代表人身份证明缺少法定代表人姓名，供应商名称与营业执照不一致形式评审不通过；江苏圣曼干燥设备工程有限公司响应文件中投标函及投标函附录中投标报价大小写不一致，报价不唯一形式评审不通过；常州市步步干燥设备有限公司投标报价超出最高限价，按无效投标处理。

2、供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，按照政府采购质疑和投诉办法（中华人民共和国财政部令 94 号）以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），逾期不再接收。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：河南恒晖精细化工有限责任公司

地址：河南省开封市禹王台区汪屯乡汪屯精细化工产业集聚区管委会 318 室

联系人：王女士

联系方式：13303780002

2. 采购代理机构信息

名称：河南省国控招标有限公司

地址：郑州市二七区红云路 2 号 12 号楼 5 层

联系人：杨先生

联系方式：17337819983

3. 监督部门

监督部门：河南恒晖精细化工有限责任公司招采领导小组

联系方式：17630141111

三、监督部门

本招标项目的监督部门为河南恒晖精细化工有限责任公司招采领导小组。

四、联系方式

招 标 人：河南恒晖精细化工有限责任公司

地 址：河南省开封市禹王台区汪屯乡汪屯精细化工产业集聚区管委会 318 室

联 系 人：王女士

电 话：13303780002

电子邮件：/

招标代理机构：河南省国控招标有限公司

地 址：郑州市二七区红云路 2 号 12 号楼 5 层

联 系 人：杨先生

电 话：17337819983

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）